_____________________________________________________
предприятие

ПРИКАЗ № №________

       о направлении работника на обучение

г._____________                                                            «____» ____________ 2021 г.

ПРИКАЗЫАЮ:

Направить _____________________________ в  Общество с ограниченной ответственностью

Центр специальной подготовки и переподготовки АКАДЕМИЯ БЕЗОПАСНОСТИ "ЩИТ-М",

структурное образовательное подразделение Учебный центр ООО «Группа ЭКСПО».  для

прохождения курса обучения  по программе  с "___" __________ 2021 г. согласно договору об

оказании образовательных услуг № ____________ от "___" __________ 2021
• Сохранить за _____________________________ средний заработок на период обучения.

• Контроль за исполнением приказа возлагаю на ________________________

Руководитель                      ______________________________/ __________________

                                                                 подпись

С приказом ознакомлены:

______________                  ________________/_______________
                                                                                                                                                           подпись         дата
______________                   ________________/_______________
                                                                                                                                                            подпись         дата

http://blanker.ru/doc/prikaz-utvershdenie_shtatnogo_raspisaniya